

K.E.L. 2018 ApS

Virumgade 1, 2830 Virum

CVR-nr. 39 65 80 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

Kenneth Erik Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.E.L. 2018 ApS Virumgade 1 2830 Virum
	CVR-nr.: 39 65 80 11 Stiftet: 19. juni 2018 Hjemsted: Virum Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Erik Larsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Taxicentret K.L. ApS, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.335 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.295	-8.265
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.150.000	0
Andre finansielle indtægter	270.642	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27.036	0
Resultat før skat	1.387.311	-8.265
Skat af årets resultat	-51.968	1.826
Årets resultat	1.335.343	-6.439
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.335.343	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.439
Disponeret i alt	1.335.343	-6.439

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>261.232</u>	<u>261.232</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>261.232</u>	<u>261.232</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>261.232</u>	<u>261.232</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	568.458	420.500
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>301.826</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>568.458</u>	<u>722.326</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>413.343</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>413.343</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.887.757</u>	<u>16.253</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.869.558</u>	<u>738.579</u>
	Aktiver i alt	<u>3.130.790</u>	<u>999.811</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>1.328.904</u>	<u>-6.439</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.378.904</u>	<u>43.561</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.364.006</u>	<u>950.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.364.006</u>	<u>950.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Selskabsskat	<u>381.630</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>387.880</u>	<u>6.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.751.886</u>	<u>956.250</u>
	Passiver i alt	<u>3.130.790</u>	<u>999.811</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	261.232	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>261.232</u>	
Kostpris 31. december 2019	<u>261.232</u>	<u>261.232</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>261.232</u>	<u>261.232</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Taxicentret K.L. ApS, Virum	100 %	<u>4.843.695</u>	<u>1.743.333</u>
		<u>4.843.695</u>	<u>1.743.333</u>
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		-6.439	0
Årets overførte overskud eller underskud		<u>1.335.343</u>	<u>-6.439</u>
		<u>1.328.904</u>	<u>-6.439</u>
